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Novigrad, moderan dvoetazni stan sa bazenom, Novigrad, 43 _
U cloglas

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska zZupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat

+385 52210 824

+385 52210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Novigrad, moderan dvoetazni stan sa bazenom

115 m

4
2

469,530.00 €
16.04.2024

2022

Croatia

Istarska Zupanija
Novigrad
Novigrad

52466
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Istra, Novigrad Prodaje se moderan dvoetazni stan sa bazenom nedaleko od centra ralal coleglas

Novigrada. Stan je povrSine 115.90 m2. U prizemlju se nalazi ulazni hodnik,
dnevni boravak, kuhinja, spavacéa soba te kupaonica. Na katu se nalaze jo$ hodnik,
kupaonica te 2 spavace sobe. Jedna spavaca ima izlaz i na balkon veli¢ine 58.1 m2.
Iz dnevnog boravka se izlazi na terasu i vrt koji je veli¢ine 148 m2 u kojem se
nalazi i bazen veli¢ine 24 m2. Stan se grije pomocu klima uredaja i podnog
grijanja. Stan ima i spremiste veli¢ine 3 m2. U vlasniStvu stana je i jedno parkirno
mjesto. U blizini stana se nalaze plaZe, Setnice, biciklisticke staze, restorani, kafici
i razni drugi zanimljivi sadrZaji, a nedaleko je i centar Novigrada. S obzirom na
atraktivnu lokaciju i kvalitetu gradnje, stan je idealan za komforan odmor,
turisticke svrhe ali i za cjelogodiSnje stanovanje. ID KOD AGENCIJE: 1010-674
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